וגזר דינו של בית משפט השלום לתעבורה באשדוד (כבוד השופטת נ' חקלאי) בת"ד 5201-12-22
מהימים 09.05.2024 ו-18.07.2024, בהתאמה.

הרקע לבקשה והבקשה

1. כפי שתואר בפסק הדין של בית המשפט המחוזי, המבקש הורשע, לאחר ניהול הליך הוכחות,
בעבירות של גרימת תאונת דרכים שתוצאתה חבלות של ממש לפי סעיף 38(3) לפקודת התעבורה

[נוסח חדש] ולפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן: התקנות); נהיגה בחוסר
זהירות לפי תקנה 21(ג) לתקנות; וכן אי-מתן זכות קדימה בפנייה שמאלה לפי תקנה 64(א)(2)

לתקנות. זאת, בתמצית, בשל פגיעתו, בעת שנהג ברכבו, בעובר אורח אשר רכב על אופניים חשמליים
(להלן: נפגע העבירה).

ולא השתכנעתי מטענות המבקש כאן, כי יש מקום לחרוג ממסקנתן זו.

7. במצב דברים זה, שבו הערכאות דלמטה בחנו את נסיבות העניין בהתאם לדין, אין כל הצדקה
להתערבות במלאכתן אף לגופו של עניין (רע"פ 33991-10-24 נגדימייב נ' מדינת ישראל, פסקה 4

.((20.10.2024)

8. סוף דבר: בקשת רשות הערעור נדחית בזאת.

ניתנה היום, י' חשוון תשפ"ה (11 נובמבר 2024).

חאלד כבוב
שופט